
 
Znak sprawy: ZP.271.19.2023 
Nazwa zamówienia: „Dostawa ergonomicznego doposażenia miejsc pracy” w ramach zadania: „Ergonomiczny 

Urząd Gminy w Psarach”. 

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach RPO WSL na lata 2014-2020. 

 

1 

 

 

 

Psary, dnia 19.10.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt  

2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), na zadanie pn: „Dostawa ergonomicznego 

doposażenia miejsc pracy” w ramach zadania: „Ergonomiczny Urząd Gminy 

w Psarach”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa PZP, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

 

KJMK Meble Sp. z o. o.  

40-859 Katowice, ul. Gliwicka 189 

REGON: 241620032; NIP: 9542700862 

Tel.: 32 7300045 

 e-mail: biuro@kjmkmeble.pl, radoslawk@kjmkmeble.pl 

 

Całkowita cena ofertowa brutto:  119.415,78zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, oferta 

ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza).  

Złożone wraz z ofertą oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa 

w art. 273 ust. 1 ustawy PZP. 

 

 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/
mailto:biuro@kjmkmeble.pl
mailto:radoslawk@kjmkmeble.pl


 
Znak sprawy: ZP.271.19.2023 

Nazwa zamówienia: „Dostawa ergonomicznego doposażenia miejsc pracy” w ramach zadania: „Ergonomiczny Urząd Gminy w 

Psarach”. 

 

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach RPO WSL na lata 2014-2020. 

2 

 

 

Ranking złożonych ofert: 

Wykonawcy, którzy  złożyli oferty na zadanie pn.: „Dostawa ergonomicznego doposażenia miejsc pracy” 

w ramach zadania: „Ergonomiczny Urząd Gminy w Psarach”. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 
…………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/827655 zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. aa. 

Sprawę prowadzi:  Andrzej Piestrzyński; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl 

 

L.p. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
Suma 

punktów

60 miesiecy -----

73,47  punktów 10  punktów 83,47

36 miesiecy -----

80,72  punktów 3  punktów 83,72

60 miesiecy -----

90,00  punktów 10  punktów 100,00

PUNKTY PRZYZNANE ZGODNIE Z KRYTERIAMI OCENY OFERT Z SWZ

Kryterium nr 1. 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

„Cena”

Kryterium nr 2. 

Okres udzielonej 

gwarancji w 

zakresie foteli 

ergonomicznych.

1.

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

REGON: 146196211 NIP: 5272680141

Telefon: 223536677, e-mail: dzp@tronus.pl

146 274,06 zł

2.

MEBLUJDOM.PL Sp. z o.o.

ul. Ks. Stanisława Skorodeckiego 71, 39-100 Ropczyce

REGON: 520573236; NIP: 8181730136

Tel.: +48 669 74 88 99 ; e-mail: biuro@meblujdom.pl

3.

KJMK Meble sp.zoo

40-859 Katowice, ul.Gliwicka 189

REGON: 241620032 ; NIP: 9542700862

Tel.: 32 7300045 ; e-mail: biuro@kjmkmeble.pl

Tel.: 32 7300045 ; e-mail: radoslawk@kjmkmeble.pl

119 415,78 zł

133 150,00 zł

4.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o.

42-504 Będzin, Dąbie, ul. Dolna 1

REGON: 520855874; NIP: 6252480712

Tel.: 32 428 15 80; e-mail: zgk@psary.pl

Tel.: 661 481 788 ; e-mail: arturpogoda@zgk.psary.pl

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5) ustawy PZP - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/827655
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

